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Ärende 11: Verksamhetsberättelse 2019 för klimat- och 
stadsmiljönämnden 
 
 
Förvaltningen har gjort ett fantastiskt arbete sett till de förutsättningar som har 
funnits. Dels har detta varit förvaltningens första verksamhetsår i sin nya 
organisation, förvaltningsdirektören byttes ut mot en tillförordnad och dels har 
förvaltningen flyttat från det tekniska nämndhuset till nya lokaler i Flemingsberg. 
Samtidigt hade nämnden ett stort underskott att arbeta med. Det är svåra 
premisser, vilket gör att den godtagbara måluppfyllelsen visar på stor 
professionalism, en vilja att göra bra ifrån sig och att ge Huddingeborna den 
service de förtjänar. Detta är vi imponerade över. 
 
Vi vill först poängtera att verksamhetsberättelsen är en rapport på arbetet som 
utförts efter den fastställda verksamhetsplanen, som i sin tur utgår ifrån den 
moderatledda koalitionens budget som fastställdes i juni 2018. Våra partier hade 
egna förslag, med egna prioriteringar som hade lett till en annan 
verksamhetsplan.  
 
Det är problematiskt att förvaltningen tydligt pekar ut att driftbudgeten är 
fortsatt underfinansierad, vilket kommer att leda till flera större nedskärningar i 
verksamheten. Vår oro är att detta kommer att påverka verksamheten, som till 
stora delar är bland de verksamheter som kommer Huddingeborna närmast.  
 
Vår nämnd är Huddinge kommuns klimatnämnd. Vi har ansvaret att se till att alla 
förvaltningar, verksamheter och nämnder tar sitt ansvar och lever upp till de 
miljömål vår nämnd tagit fram och kommunfullmäktige beslutat om. Det har 
funnits bra tillfällen till dialog med andra nämnders tjänstepersoner och/eller 
folkvalda, men vi vill att nämnden och förvaltningen tar ett större grepp om 
klimatfrågorna. Särskilt viktigt är att minska klimatpåverkan.  
 
 
 
 
 
 
 



Socialdemokraterna och Miljöpartiet kommer att fortsatt arbeta för ett mer 
hållbart Huddinge, med tydligt fokus på och prioritering av att få ner vår 
klimatpåverkan och ett bättre vinterunderhåll. Det är naturligtvis behövligt och 
gott att ha högt uppsatta mål – men det räcker inte med att överlämna mål till 
förvaltningarna - det kräver samtidigt ett ökat engagemang och ansvar bland oss 
förtroendevalda och en upptrappning av resurser i form av ekonomi och 
personal så att kommunen kan nå sina mål.  
 
 
Det är dags att gå från ord till handling – och vi är beredda att göra vår insats. 
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